Administração Judiciária pela Universidade Potiguar/Escola da Magistratura do Trabalho da Vigésima 

Primeira Região, conta com mais de 40 anos de experiência profissional na administração de instituições 

privadas e públicas. Palestrante e instrutor. 

VALOR DO INVESTIMENTO 

O valor da inscrição individual é de R$3.480,00 (três mil quatrocentos e oitenta reais). 

*OBSERVAÇÃO: INSCRIÇÕES COLETIVAS COM DESCONTO (A PARTIR DE 4 INSCRIÇÕES). 

*Este curso inclui: Mochila ou Pasta Executiva; Apostila Virtual entregue em dispositivo de memória 

(Pendrive); Material de apoio composto por caneta e bloco de anotações;